
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Piazzale Aldo Moro,5 – 00185 Roma 

Nomina Commissione per l’elezione dei rappresentanti del personale TAB, degli 

studenti e dei titolari di borsa di studio, assegno di ricerca e contratti di ricerca 

pluriennali nel Consiglio di Dipartimento 

(triennio 2025-2028) 

– Elezioni 25 marzo 2025 – 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SANITÀ PUBBLICA E MALATTIE INFETTIVE 

 

VISTO l’art. 84 del D.P.R. 11 luglio 1980, n. 382; 

VISTA la legge 9 maggio 1989, n. 168; 

VISTO lo Statuto di Sapienza – Università di Roma, emanato con D.R. 3689 

del 29.10.2012 e pubblicato sulla G.U. Serie Generale n. 261 del giorno 

8.11.2012, integrato con D.R. 2892 del 18.09.2015, pubblicato sulla 

G.U. – Serie Generale n. 230 del 3.10.2015 e modificato con D.R. n. 

1549 del 15.05.2019 (prot. n. 0043905), pubblicato sulla G.U. - Serie 

Generale n. 122 del 27.05.2019; 

VISTO il Regolamento del Dipartimento di Sanità Pubblica e Malattie Infettive 

(DSPMI) del 7 luglio 2021, ed in particolare gli artt. 8, 9 e 10; 

VISTO l’Avviso di indizione delle elezioni dei rappresentanti del personale 

TAB, degli studenti e dei titolari di borsa di studio, assegni di ricerca e 

contratti di ricerca pluriennali nel Consiglio di Dipartimento per il 

triennio 2025-2028 (disposizione n. 173/2025, prot. n. 608 del 

28.02.2025), pubblicato sul sito web del DSPMI in data 28.02.2025, ed 

in particolare l’art. 5 che disciplina la nomina della Commissione 

elettorale; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 13.03.2025 con cui sono 

stati individuati i membri della Commissione Elettorale;  

CONSIDERATA l’esigenza inderogabile di procedere alla nomina dei membri 

componenti la suddetta Commissione onde consentire il regolare 

svolgimento delle operazioni elettorali; 

CONSIDERATO che in data 18 marzo 2025 è scaduto il termine fissato per la 

presentazione delle candidature; 

 



 

 

 

 

Pag 2 

DISPONE 

La nomina della Commissione, come di seguito indicata, deputata alle operazioni di voto e allo 

spoglio delle schede per le elezioni dei rappresentanti del personale TAB, degli studenti e dei 

titolari di borsa di studio, assegni di ricerca e contratti di ricerca pluriennali nel Consiglio di 

Dipartimento per il triennio 2025-2028, che si terranno in data 25 marzo 2025 dalle ore 9:00 alle 

ore 15:00 presso l’Aula D situata al piano terra dell’Edificio di Igiene “Sanarelli” (Edificio 

CU015) – Città Universitaria: 

 

Membri effettivi: 

1) Prof.ssa Carolina Marzuillo (PA) – Presidente; 

2) Dott.ssa Clafiria Grimaldi (Specializzanda) – Componente; 

3) Dott.ssa Maria Greta Dipaola (Dottoranda) – Componente; 

4) Dott.ssa Marta Chiappetta (Assegnista di ricerca) – Componente; 

5) Dott.ssa Catia Coluzzi (TAB) – Segretario Verbalizzante. 

 

Membro supplente: 

1) Dott.ssa Mariateresa Ceparano (TAB). 

 

 

         

Roma, lì 19.03.2025 

              

                                                                                                F.to IL DIRETTORE 

                        (Prof. Claudio Maria Mastroianni) 

                                                                         

 


		2025-03-19T09:25:15+0000
	CLAUDIO MARIA MASTROIANNI




